
－1－

安阳市第一中学奥赛教室改造维修项目竞争性
磋商公告

一、采购基本情况

1.采购项目编号：安拍采 2024-013

2.采购项目名称：安阳市第一中学奥赛教室改造维修项目

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：23.5 万元、最高限价：23.5 万元

序号 包号 包名称 包预算（元） 包最高限价（元）

1 1
安阳市第一中学奥赛教室

改造维修项目
23.5 万 23.5 万

5.采购需求（包括但不限于标的的名称、数量、简要技术

需求或服务要求等）

安阳市第一中学奥赛教室改造维修项目 1 项，工程量清单

范围内的所有内容。

6.工期：合同签订后 25 天。

7.质量等级：合格

8.项目地点：安阳市第一中学校园内。

9.项目概况：奥赛教室更换门；维修墙面，天花板等。

二、申请人资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策满足的资格要求：无

3.本项目的特定资格要求：

3.1供应商具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承

包或装饰装修资质，具有有效的营业执照、安全生产许可证，在



－2－

人员、设备等方面具有相应的施工能力。供应商拟派项目经理具

有建筑工程专业贰级或以上注册建造师证书，具备有效的安全生

产考核合格证（B 证），且未担任其他正在施工建设工程项目的

项目经理，并出具无在建承诺函。

3.2 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关

问题的通知》(财库[2016]125 号)的规定，对列入失信被执行人、

重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录

名单的供应商，拒绝参与本项目政府采购活动。采购代理机构将

在解密响应文件之前对参加本项目的供应商进行信用信息查询，

截图打印，作为证据留存，供应商可不提供相关证明材料。

3.3 本项目不接受联合体投标。

三、获取采购文件

1.时间：2024 年 7 月 8 日 至 2024 年 7 月 12 日，每天上午

8:30 至 12:00，下午 14:30 至 17:30（北京时间，法定节假日除

外。）

2.地点：安阳市文峰大道 559 号市民之家四楼 B0432

3.方式：凭供应商法定代表人出具的委托书原件及营业执照

复印件领取。

4.采购文件售价 300 元，售后不退。以转账或电汇形式从供

应商对公账户转入（不收取现金）以下银行账户：

收款单位：安阳市公物拍卖行有限责任公司

银行帐号：4100 1504 2100 5020 4724

开户银行：中国建设银行安阳永明支行

四、响应文件提交截止时间、开启时间及地点

1.响应文件递交的截止时间及开启时间为2024年 7月16日



－3－

上午 9:30，地点为安阳市公共资源交易中心第一开标室。

2.逾期送达或未按采购文件要求密封的响应文件，采购单位

和代理机构有权拒绝接收。

五、发布公告的媒介及公告期限

本次公告在《采购与招标网》、《安阳市公物拍卖行网》上发

布。公告期限为三个工作日。

六、联系方式

采购人名称：安阳市第一中学

采购人地址：安阳市文峰区文明大道 327 号

采购人联系人：钟老师

采购人联系电话： 0372-3392264

采购代理机构名称：安阳市公物拍卖行有限责任公司

采购代理机构地址：安阳市文峰大道东段（市民之家四楼）

采购代理机构联系人：李川

采购代理机构联系电话：0372-3387718

2024 年 7 月 5 日

（主动公开）


